2020 年 10 月 吉日

お取引先 各位

株式会社モリア・ジャパン

代表取締役社長 四 塚  文 雄

ボシュロム社の眼科手術器械・器具 国内販売取扱い開始のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、株式会社モリア ジャパンとボシュロム・ジャパン株式会社は、ボシュロム社の眼科手術器

械・器具を 2021 年 1 月よりモリア・ジャパン経由で国内販売することについて合意いたしました。

これまでもモリア ジャパンとして、ボシュロム傘下の Synergetics ブランドの製品について独占販

売をしてきましたが、ボシュロム社の眼科手術器械・器具も併せて扱うことにより、ドクターをはじめと

する医療関係者のニーズにより幅広くお応えすることが可能になりました。

詳しくは、モリア ジャパンに直接ご連絡いただくか、弊社営業担当までお問い合わせください。

今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

お問い合わせ先

株式会社モリアジャパン

TEL：03-6260-8309

MAIL：moria@moriajapan.com

以上